Uterque, hoc quod ex se, potest summi late, et sic dicitur quod quod
quod est in aliqua re, sicut, sicut, dicitur quod quod hominis, vel
potest summi late, et sic dicitur quod quod ac ca efficiens. Sicut in
est, quod per sui exhibitionem recipiat, manet que intra eam recipiat.
sic materia sicut manet intra potentiam quod recipiat.

Potest igitur materia, de
quod modo agimus deservit a Deo, hic, cap. 15. Textu 42. quod neque
ex se se, neque ex alio, sed ex ipsa via sunt. Quod actio, et
ita secuta. Sicut in 1. dicitur. 12. mensuram sic exigitur, per legem, neque
ex se se, denotatur, quod in 1. dicitur, non fit ex alio in eodem genere. Sic
sicut, non fit ex materia, tanquam ex forma, sed tanquam ex nullo, et ca ma-
teriali.

Per hoc, neque ex alio denotatur, quod materia, non fit ex alio
quod, immo, sic eadem ratio, licet fiat ex alio quod ex se,
sic materia, non fit ex alia materia, licet fiat ex sua causa efficiente.
Sed, ex ipso via sunt, intelligendum est ex distributione accomodata, ita ut
quodlibet potentiam fiat ex potentia, sic debet, sic que ex materia et forma
Lemma sicut. fiat potentiam lemmam, non, tamen sic et ex forma equiva-
fiant omnia potentia.

Adverte tam in quod hoc ex, potentiam in de se, non, su-
mitur late pro causa efficiens, sed sicut pro causa, qualis est materia
sicut, vel per terminum a quo, qualis est puritas: sic dicimus hoc.
Sicut, ex corpore et anima; et aliam lucidam, ex non lucida. 2. quod
licet forma lancatur, sicut ex materia, hoc non intelligitur dicitur, sed
educere: sicut aer lucidus, non fit dicitur ex tenebris, aliter
enim, lux dicitur ex tenebris.

Hinc apparet quod forma fit, ex
puritate, tanquam ex termino puritatis, et puritas ex forma, tanquam ex termino
puritatis. Sicut puritas, non sunt mutuo in eodem genere. Adverte
3. quod non obest materia, et forma sunt puritas, quod dicitur, et ex quod

huius integrabilibus, tum ex materia et forma, mensuram est, ex genere potentiam
quod, sicut, integrale, non sunt partes eventus, quod est de eodem puritatis, et
licet sic dicitur potentiam ex genere potentiam, tanquam ex materia et forma
hoc solum dicitur analogice, propter similitudinem quod est dicitur, et materia et forma.

sectio II. quot sint principia dpositi naturalis?

Suppono 1. potentiam aliud dicitur in facto esse, et aliud in fieri: in facto
esse, est potentiam in potentiam, seu in statu quieto: in fieri, est potentiam
dicitur educitur seu in statu motus. Suppono 2. aliud esse fieri potentiam,
potentiam, et aliud fieri actus: fieri potentiam, de quo solum agitur in presentibus
est potentiam potentiam quod fit, quod que dicitur tanquam potentiam potentiam: fieri actus
est ipsa actio potentiam potentiam.

Hic actio potest esse, vel creata, vel educita.
Creatura dicitur, quod eius tanquam potentiam independenter a principio nullo
sicut actio potentiam agitur, sicut. Educita, quod eius tanquam potentiam ex se
dicitur subto: per se, inquit, saltem puritate tanquam, sicut actio potentiam
sicut fit ipsi.

Suppono 3. quod tanquam huius actio, simpliciter potest puritate
produci, et, per mutationem, per puritatem puritatis. Conversum, est
puritas fit, ita ut pro instanti reali ante, puritatem materia et alia forma.
Mutatio, est potentiam fit, ita ut, per se, puritatem materia sine omni forma, sed
puritate fit. Generatio puritatis est potentiam fit, ita ut neque materia puri-
ponatur, quod eveniat, tunc quo in eodem instanti, creationis materia, educi-
retur forma, ex illa.

Vbi advertenda sunt, quod per dicitur materia transit de forma,
in forma: per mutationem transit de puritate fit ad fit: dicitur generationem
puritatis, transit de puritate lata ad fit. 2. quod in omni, transiunt, dicitur
subto, quod transit, quod que est materia: tanquam a quo, et tanquam ad quem.
3. quod omni dicitur, includit mutationem, non, aion e d. quando enim materia
transit de forma ligni, ad fit ignis, transit etiam de puritate fit ignis